Subtotal  702.800,00

20.915,33Perc IIBB Capital Dto672

10.457,66PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 179.916,80

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

109.805,47  632.688,67 522.883,20

31.372,99Regímenes Especiales

Total  664.061,66

Son Pesos  Seiscientos sesenta y cuatro mil sesenta y uno con 66/100

C.A.E. Nº7531331364869909/08/25Fecha Vto:

Original